PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.01.2026
	№
	110-37-74-26

	г.Саянск

	О награждении

На основании постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейной датой, объявить Благодарность мэра городского округа Благиной Елене Владимировне, ведущему бухгалтеру отдела договоров и расчетов, учета нефинансовых активов муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Федурина Т.В.,тел.5-68-11

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

по социальным вопросам

Н.Ю.Гузенко
Начальник ООРиМТО

О.Я.Петрова
1 – дело

1- МКУ «ЦБ»

2 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

консультант отдела

организационной работы и МТО

Т.В.Федурина